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NjÃ« milion arsye
Po tÃ« kisha unÃ«

Nuk do tÃ« doje kurr
Si doja dikur .

S'munde tÃ« mÃ« thoje fjalÃ«n
LamtumirÃ«

Se ti ike shpejt
pÃ«r njÃ« tjetÃ«r jetÃ« !

Uuuuuuuhh!
Ti nuk je aty se ..
Nuk je si ti e do

E une zgjohem nÃ« mÃ«ngjes
Sikur jam me ty

DÃ«rgoj lutje lart nÃ« qiell
Por nuk vin nga ty

Dhe sa herÃ« kujtimet gjej
Veten e gÃ«njej
UnÃ« e gÃ«njej

Por ty s'tÃ« kthej !

Aj shtrat pa ty gjithmon
do mbetet bosh

Se nuk shtrihem dot
Dhe po flej nÃ« tok .
NÃ« mermer tÃ« ftoft

un kokÃ«n e mbÃ«shtes
E gjej qetÃ«si

Se vi tek tiii

Reff : (2x)
Dhe une zgjohem nÃ« mÃ«ngjes

Sikur jam me ty
DÃ«rgoj lutje lart nÃ« qiell

Por nuk vin nga ty
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Dhe sa herÃ« kujtimet gjej
Veten e gÃ«njej
UnÃ« e gÃ«njej

Por ty s'tÃ« kthej !

Reff : (2x)
Dhe une zgjohem nÃ« mÃ«ngjes

Sikur jam me ty
DÃ«rgoj lutje lart nÃ« qiell

Por nuk vin nga ty
Dhe sa herÃ« kujtimet gjej

Veten e gÃ«njej
UnÃ« e gÃ«njej

Por ty s'tÃ« kthej !

NjÃ« milion arsye po tÃ« kisha unÃ« ...
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